кредитной линии № 400B01BGV2LZMF от 02.07.2025, Индивидуальные условия открытия 

невозобновляемой кредитной линии №7M-400BNZ5-96G от 25.03.2025, Генеральное соглашение о 

срочных сделках на финансовых рынках №376-25_RIS от 20.03.2025),   на следующих существенных 

условиях:  

- максимальный лимит - 415 000 000 (Четыреста пятнадцать миллионов) рублей (по тексту Договора – 

«Валюта кредита») в целях использования на: 

- 01.20.006 Уплату страховых взносов при страховании сельскохозяйственных животных (кроме 

крупного рогатого скота молочных пород) (ДКЦ 01.20.006); 

- 01.20.005 Приобретение лекарственных препаратов отечественного производства (произведенных на

[...]

Заемщика по договорам о предоставлении гарантий / контргарантий, которые заключены (могут быть 

заключены в течение срока действия Договора) между Заемщиком и Кредитором, а также между 

Заемщиком и Сторонними кредиторами (по тексту Договора – «Совокупная ссудная задолженность 

Заемщика»), не может превышать 458 520 000 (Четыреста пятьдесят восемь миллионов пятьсот 

двадцать тысяч) рублей (по тексту Договора – «Максимальная совокупная ссудная задолженность 

Заемщика»). 

- лимит кредитной линии открывается с 08 октября 2025 г. (по тексту Договора – «Дата открытия 

лимита») и действует в размере и в сроки, указанные в таблице: